MDRR-DT-15-30-F Details PDF
Ilungelo lokushicilela © 2020 Umthengisi othembekileyo wezinto ze-Elektroniki- Ocean-Components.com
Hamlin / Littelfuse MDRR-DT-15-30-F Umhambisi we-MDRR-DT-15-30-F Umboneleli we-MDRR-DT-15-30-F
Ixabiso le-MDRR-DT-15-30-F Imifanekiso ye-MDRR-DT-15-30-F Umfanekiso we-MDRR-DT-15-30-F
Idatha ye-MDRR-DT-15-30-F yePD I-MDRR-DT-15-30-F Khuphela iDatasheet Idatha ye-MDRR-DT-15-30-F
Ivenkile ye-MDRR-DT-15-30-F Thenga iMDRR-DT-15-30-F Thenga iHamlin / Littelfuse MDRR-DT-15-30-F
Hamlin / Littelfuse MDRR-DT-15-30-F Umboneleli we-Hamlin / Littelfuse Umhambisi we-Hamlin / Littelfuse
Teccor / Littelfuse MDRR-DT-15-30-F TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte MDRR-
DT-15-30-F
Wickmann / Littelfuse MDRR-DT-15-30-F
Hamlin / Littelfuse
Umfanekiso ungabonakaliswa. Bona iinkcukacha
zeenkcukacha zeemveliso.
INOMBOLO YENDAWO MDRR-DT-15-30-F
UMENZI Hamlin / Littelfuse
INKCAZO SWITCH REED SPDT 180MA 120V
ISIMO SOBUME BENKOKELI / ISIMO SEROHS Ukukhokela mahala / RoHS Ukuthobela
ISHITI YEDATHA
I-VOLTAGE - UKUTSHINTSHA IDDC 175V
I-VOLTAGE - UKUTSHINTSHA I-AC 120V
UHLOBO Glass Body
STYLE TERMINATION Axial
UBUKHULU - UMZIMBA 0.100" Dia x 0.580" L (2.54mm x 14.73mm)
UCHUNGECHUNGE MDRR-DT
ISIKHATHI SOKUKHUTSHWA 1ms
ROUT RELEASE -
AMANDLA - ALINGANISIWE 5W
PACKAGING Bulk
AMANYE AMAGAMA
F7871
MDRR-DT 1156 15-30 F
MDRR-DT 15-30 F
MDRR-DT 15-30 F-ND
MDRR-DT-15-30-F-ND
MDRRDT 1530 F
UKUSHISA OKUSEBENZAYO -40°C ~ 125°C
ISIKHATHI SOKUSEBENZA 0.7ms
U MSEBENZI 15 ~ 30AT
UHLOBO LOKUPHAKAMISA Through Hole
INQANABA LOKUSONDEZA UBUNINZI (MSL) 1 (Unlimited)
IXESHA LENKQUBO YENKOKELI YEHLABATHI 29 Weeks
UBUDE - NGOKUBANZI 2.034" (51.66mm)
ISIMO SOBUME BENKOKELI / ISIMO SEROHS Lead free / RoHS Compliant
UKUPHAKAMA KWEBHODI -
INKCAZO ECACILEYO Glass Body Reed Switch SPDT 15 ~ 30AT Operate Range 5W 180mA (AC), 250mA (DC) 120V
Through Hole
UKUTSHINTSHWA KWANGOKU 180mA (AC), 250mA (DC)
OKWANGOKU - YITHWALA 1.5A (DC)
ISIPHALUKA SPDT
I SIKHUNDLA 1pF
MDRR-DT-15-30-F
Inombolo yendawo: MDRR-DT-15-30-F
Umkhiqizi / Umshicileli: Hamlin / Littelfuse
Ingcaciso yeMveliso SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Maxwebhu:
RoHs Imeko Ukukhokela mahala / RoHS Ukuthobela
Umkhumbi ehong Kong
Indlela yokuthunyelwa DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MDRR-DT-15-30-F.pdf
2.MDRR-DT-15-30-F.pdf
ISICELO
SESICATSHULWA
Iinkcukacha zeMDRR-DT-15-30-F
1.MDRR-DT-15-30-F.pdf
2.MDRR-DT-15-30-F.pdf
Amanqaku afanayo
Iimveliso ezihambelanayo
MDRR-DT-15-25-F
Abavelisi:  Hamlin / Littelfuse
Inkcazo:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
MDRR-DT-15-20-U
Abavelisi:  Hamlin / Littelfuse
Inkcazo:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Ikhona evenkileni:  172 pcs
RFQ
MDRR-DT-15-25-U
Abavelisi:  Hamlin / Littelfuse
Inkcazo:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
MDRR-DT-20-25-F
Abavelisi:  Hamlin / Littelfuse
Inkcazo:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Ikhona evenkileni:  995 pcs
RFQ
MDRR-DT-15-30-U
Abavelisi:  Hamlin / Littelfuse
Inkcazo:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Ikhona evenkileni:  975 pcs
RFQ
MDRR-DT-15-20-F
Abavelisi:  Hamlin / Littelfuse
Inkcazo:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
MDRR-DT-15-35-U
Abavelisi:  Hamlin / Littelfuse
Inkcazo:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
MDRR-DT-10-20-U
Abavelisi:  Hamlin / Littelfuse
Inkcazo:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
MDRR-DT-20-30-F
Abavelisi:  Hamlin / Littelfuse
Inkcazo:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
MDRR-DT-15-40-F
Abavelisi:  Hamlin / Littelfuse
Inkcazo:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
MDRR-DT-10-15-U
Abavelisi:  Hamlin / Littelfuse
Inkcazo:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Ikhona evenkileni:  196 pcs
RFQ
MDRR-DT-20-25-U
Abavelisi:  Hamlin / Littelfuse
Inkcazo:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
I-imeyile: I-Info@Ocean-Components.com
Idilesi: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong